Porro illud hic obseruandum est, Græcorum
etiam de S. Cruce celebrare consueuisse solen-
tem ad 16 Kal. Iunij, qua recolitur memoria
randæ illius apparitionis Crucis signi supra Hiero-
solymam meridie factæ; cuius rei gestæ huiusmodi
S. Cyrillus tunc eiusdem ecclesiæ Episcopus
describit post catecheses.

ILLVSTRE MARTYRIVM ALEXANDRI
PAPAE & EUGENII ATQ; THEODULI PRESBYTERI
ITEM QUIRINI & ALIORVM. EX EO QUOD OPERIVM
PVD SARRIVM EXIAT. Passus est Alexander anno